
 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/21/057692/279685] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 januari 2022;  

overwegende:  

- dat het bestemmingsplan “Oostdorperweg 198-203” uitvoering geeft aan twee besluiten van 

burgemeester en wethouders tot compensatie in natura met betrekking tot verzoeken om 

tegemoetkoming in planschade; 

- dat het ontwerpbestemmingsplan van 30 september 2021 tot en met 10 november 2021 voor 

eenieder ter inzage gelegen en dat er een zienswijze is ingediend. Deze zienswijze heeft niet geleid 

tot aanpassing van het plan; 

- dat het bestemmingsplan gewijzigd wordt vastgesteld, met dien verstande dat naast 

ondergeschikte wijzigingen ook de structuurbescherming uit het bestemmingsplan Landelijk Gebied 

2015 wordt overgenomen; 

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t: 

1. De beantwoording van de zienswijze en de voorgestelde wijziging van het bestemmingsplan 

“Oostdorperweg 198-203” zoals bedoeld in bijlage 1: Nota beantwoording zienswijze en 

(ambtshalve) wijzigingen van het bestemmingsplan ‘Oostdorperweg 198-203’ vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan ‘Oostdorperweg 198-203’ op grond hiervan met de digitale 

planidentificatie NL.IMRO.0629.BPOostdorperweg-VG01 gewijzigd vast te stellen; 

3. Burgemeester en wethouders te machtigen om ondergeschikte en/of redactionele wijzigingen 

in het bestemmingsplan aan te brengen; 

4. Op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening te besluiten om voor deze ontwikkeling 

geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 22 februari 2022 

de griffier de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


